turris Nige O, alias ^i^tmxd nuncupata, didae dicecefis, diftans a praedido oppido

fere per decem&odo Leucas partium Alamannise, quarum quielibet pro quatuor mil-

liaribus partium Italice computatur, quodque hujusmodi mare, qualibet die naturali,

bis ibidem ftuit&refluit, dittaque turris, perProconfuIes & Conlules& Univerfitatem

fupradidos feu eorum prsedecelfores, magnis laboribus <Sc expenfis fuerit conftrufta, ac

hodiernis temporibus per eos, (eu familiares eorum, fiib maximis expenfis confervatur

& cuftoditur, ut venientes ad diftum portum, & navigantes ab eodem, plenam
ipfius portus cognitionem poftint h^bere, ab obviandum periculis<Scnaufragiis, quas

imultoties evenire poflent & evenirent, fi di£ta turris ibi fituata non efl^et) ac nulla

alia cognitio didi portus habetur, quam de turri fupradi£ta. Cum autem, ficut

eadem
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eadem petitio fubjungebat, eadem turris in folitudine maris pofita fit, ac fere per

duas hujusmodi Leucas a fidelium habitatione , & prsefertim a pariochiali Ecclefia,

ubi cuftodes hujusmodidcaliiindidaturri degentes Ecclefiattica facramenta recipere

tenentur, diftare nofcatur, 6c propterea tempore neceflitatis propter fluxum maris&
refluxum, cuftodes&degenteshujusmodi, proMiflis audiendis praediftam Ecclefiam,

aut Redorem ejusdem Ecclefia; pro facramentis Ecclefiafticis cuftodibus «Scdegentibus

ipfis miniftrandis, di6tam turrim interdum difficulter, quandoque vero nullo modo
poftlmt adire, in magnum cuftodum <Sc degentium hujusmodi periculum animarum.

Quapropter pro parte Proconfulum , Confulum 6c univerfitatis praedi^torum nobis

iuit humiliter fupplicatum , ut ipfis , quod in dida turri altare portatile habere , fu-

per quo fingulis , etiam tempore , quo prcedida Ecclefia fuerit Ecclefiaftico interdi-

6ko fuppofita, per Sacerdotem idoneum, MiflTam, ac in die feftiNativitatisDomini

noftri Jefii Chrifti plures Mifllas celebrari , nec non degentibus hujusmodi in dida
turri, dcadeamvenientibusEccIefiafticaSacramenta miniftrari facere valeant, con-

cedere, de benignitate Apoftolica, dignaremur. Nos igitur, hujusmodi (upplicatio-

nibus inclinati, difi:retioni tuae per Apoftolica fcripta mandamus, quatenus, fi eft

ita, prsefatis Proconfiilibus, Confulibus 6c Univerfitati , quod in difta turri habere AI-

tare portatile, cum debita reverentia & honore , fuperquo, inloco, alias ad hoc
congruo 6c honefto , Miftam fiagulis diebus , <Sc in diebus fefti prsedidi , plures Mif^